
 
 

UCHWAŁA NR LVII/308/2023 
RADY GMINY RADZYŃ PODLASKI 

z dnia 30 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 
usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 
całkowitego zwolnienia z opłat i trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz  art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 40,  
z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/167/2013 Rady Gminy  Radzyń Podlaski z dnia 27 lutego  2013 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat i trybu ich pobierania (Dz. U. Woj. 
Lubelskiego z 2013 r. poz. 1753), wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się treść § 3, który otrzymuje brzmienie:  "pkt 1.  Koszt 1 godziny usług opiekuńczych ustala się na 
kwotę  25 zł (słownie: dwadzieścia pięć złotych)”" "pkt 2. Koszt 1 godziny specjalistycznych usług 
opiekuńczych ustala się na kwotę 70 zł (słownie: siedemdziesiąt złotych)" 

2) zmienia się treść § 7 , który otrzymuje brzmienie: "Należności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, osoby zobowiązane uiszczają w terminie do 10-go dnia następnego miesiąca po wykonaniu 
usługi na konto Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radzyniu Podlaskim" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radzyń Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego , z mocą obowiązującą od 1 kwietnia  2023 r. 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Palica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 kwietnia 2023 r.

Poz. 2389


		2023-04-03T11:49:47+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




